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ANOAOTIEMOZ 2017

EZ0AA

TAKTIKA EZOAA
1. Téxo korauBéoawy

a} Toéxor o Eupw

8) Toro o AoAAdpia

Merarponi o8 Fupw
EXTAKTA EZ04A
1. Zuyypadird - Nveuponikd Aot pore - Awpesg
2.4dopu £ooba YLa THY EVIORUGH TWY CROTBY
3 Eooba ard sionpaln tokopepibiny
EYNOAO EZOAQN
YNIOACHTIA PORTOYMENHE XPHIHE
Yrdhowo Tausiou & Tpanslwy 31/12/2016
TENIKO ZYNOAO EZOAON

TAKTIKA EZ0AA
E-OAA MOIKHIEQ?
Auoipéc NMpoownikod & Tuvepyatev

Ano8oxE UTaARNAWY ypadelou-kKANTAPA -auoLBES

cuvepyelou xaBaptopol krplou ko ekBeoLarol ¥pou Kat

£EWTEPLKIDY CUVERYUTWV
ApoiBEg Mrnyopov

To rood xel StoteBel yua Ty expoownor Tou 18pUUaToC.

Epyobdotxés Ewobopég
Eloba tafiblwy

MetaBaon peAwy tou A5, KO TOU POOWTIKOU OF ECWTEPLKO

kel efwrepikd.
TnAédwve - Forthnet
Tayubpopikd
Y8peuor

HAsktpud Pedua

Aettoupylo KAUATLOTIKWY - Bartdvn nAEKTPIkoD PEVHATOC

ypadeiwy ko £kBeong.
Bnuooieg IxEoeig

Aouég Aandveg

M| katovopalopeves Sandvec.

HOM 10,730,
46

ANOA 2017
9.336,51€

2,57€

9333,94 €
36.618,90 €
19.777,03 €
8.780,47€
8.061,40 €
45.955,41 €
971.448,04 €

1.017.403,45€

127.924,28€
54.343,62 €

2.000,00€

9039,59 €
0,00€

891,51 €
177,99 €
493,00 €

15.478,52 €

4.086,03€
705,44 €
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Tuvripnon Hiekopikov & Yﬁpauhxdw Evkaraotdoswy
AoddAotpa Kuplwy

Anovoun BpaBeiwy

Adopd oto Beatpixd BpaPelo Mehlva MepxolUpn rou
QITOVENETAL KGBE Xpdvo.

Xopiiynon Yrotpodudy

To noud Sietéln:

@) 33.600,00 € yit Ty TANPWHI UROTPOPLLY,
B)800,00 € yia tnv apoifr eV kaBnynts efetaotr twy
awrioewy unedmdluv unotpdbwv

NPOMHOEIA ATAGON

Ipochixs 'Yan

YAwa KaBapidrnrog

NpopnBewa BifAiwy - Neprodikmv - AroxOppara
Aourtég MpopiBeteg

NDPOMHGEIA NATIOY ESONAIEMOY

Npopndsia HY

KopBog (Internet)

EKTAKTA ESOAA

Opyavwon ExBéoewv & ExSniboswy

Adopd Sardved rou npaypatorolotvrat yla T cuvtipnon

TOU EKGECLUKOU YWPOU.
Erttoxeuny & fuvtipnon Kupiou

Dépot rokopepSiwy - ENDIA, kA

ZYNOAO ES0AQON

Yroéhouna Tpaneliv 31/12/2017 oe Evpw

YroRowno Tpanstiv31f12/2017 oe SoMhdpra {ACAA
680.495,22)
doMapiwy o Fupwm

Merarpong

YréAouto Tapsiov 31/12/2017
EYNOAO TAMEIOY & TPATIEZQN
OMOAOIA EAAHNIKOY AHMOTIOY

TENIKO LYNOAO EZOAQN

ANAKEDAAAIQIH
YNOAOINO NPOHIOYMENHE XPHEHE {(2018)
EZOAA NAPOYIHI XPHIHY (2017)

175,00 €
940,00 €
5.193,58 €

34.400,00 €

2.055,06 €
173,06 €
120,00 €
1262,00 €
500,00 €
1.000,00 €
0,00 €
1.000,00 £
9,717,98¢€
5.691,00 €

1.000,00 €

3.026,38

24.307,01 €

591.734,97 €

190,02 €

876.706,13 €
260.474,13 €
876.706,13 €
1.017.408,45

571.448,04¢
45.955.41¢€



IYNOAO EZ0AQN
IYNOAD EZOAQN
NAECNAIMA ENOMENHE XPHIHZ

A) ENEPTHTIKO

o) HiY

B) EMINAA

v) KOMBOZ
INTERNET

FYNOAA

2. METADOPIKA MEZA
IYNOAA

3. KYKACQOPOYN

1.017.403,45 €
140.697,32 €
876.706,13 €
IZOAOTIEMOZ 2017
882,397,13 €
APXIKH ASIA ATOE/NTA ANATOZBEITH AZIA
31.453,43 € 25.762,43 € 5.691,00 €
44.090,50 € 37.404,40 € 0,00 €
10.710,00€ 10.710,00 € 0,00 €
86.253,93 € 73.876,83 € 5,691,00 €
APXIKH AZIA ANOI/NTA ANATOXBEITH AZIA
1.000,00 € 1.000,00 € 0,00€
1.000,00 £ 1.000,00 € 0,00 €

876.706,13 €



AIAGEZIMA

o YroAowto tapelou 190,02 €

B} Yreéhouta tparteliv 616.041,98 €
y)OudAoya EAA.Anpoo. 260.474,13 €
B) MAGHTIKO 882.397,13 ¢
1. KEQAAAIO 877.139,11 €
2. Kparroetg minpwiésg 5.258,02¢

O Npdedpog To MéAn




